
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 822 29 CC-CZ: 2112
Místo: Šternberk Datum: 30.01.2024
CZ-CPV: 45233142-6 CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: 02160021
DIČ: CZ02160021

Projektant: IČ: 45186677
ing. Petr Doležel DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel: IČ:
ing.Pospíšil Michal        CU 2023/1 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

377 107,96CZK

POSP728-2023
Šternberk -  Úprava křižovatky Masarykova - Krampolova

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

311 659,47

Sazba daně Základ daně Výše daně
65 448,49311 659,4721,00%

0,000,0015,00%

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: POSP728-2023

Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

25 605,00 30 982,05

Šternberk -  Úprava křižovatky Masarykova - Krampolova

30.01.2024

ing. Petr Doležel

311 659,47 377 107,96

Komunikace 346 125,91286 054,47

346 125,911 Komunikace 286 054,47

2-1 VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací

1-1

2 VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 30 982,0525 605,00

ing.Pospíšil Michal        CU 
2023/1

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 23 CC-CZ: 2112
Místo: Šternberk Datum: 30.01.2024

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: 02160021
DIČ: CZ02160021

Projektant: IČ: 45186677
ing. Petr Doležel DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel: IČ:
ing.Pospíšil Michal        CU 2022/1 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 286 054,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 286 054,47 21,00% 60 071,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 346 125,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šternberk -  Úprava křižovatky Masarykova - Krampolova

1 - Komunikace

1-1 - Komunikace

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 30.01.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal        
CU 2022/1

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 286 054,47

HSV - Práce a dodávky HSV 286 054,47

    001 - zemní práce 2 225,55

    4 - Vodorovné konstrukce 65 723,38

    57 -  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 37 644,16

    059 - kryty poz.komunikací - dlažba 66 251,81

    91 -  Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 14 180,25

    96 - Bourání konstrukcí 100 029,32

Šternberk -  Úprava křižovatky Masarykova - Krampolova

1 - Komunikace

1-1 - Komunikace

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 30.01.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal        
CU 2022/1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 286 054,47

D HSV Práce a dodávky HSV 286 054,47

D 001 zemní práce 2 225,55

1 K 132151101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 
strojně

m3 0,810 1 200,00 972,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132151101
VV položka výkazu výměr 11
VV 0,81 0,810

2 K 162651111
Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 0,600 290,00 174,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 3 000 do 4 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651111
VV položka výkazu výměr 11
VV 0,6 0,600

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 0,210 400,00 84,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101
VV položka výkazu výměr 13
VV 0,21 0,210

4 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 0,420 290,00 121,80 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103
VV položka výkazu výměr 11
VV 0,21 0,210
VV položka výkazu výměr 13
VV 0,21 0,210

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,210 25,00 5,25 CS ÚRS 2023 01

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v 
terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod 
vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze 
použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s 
předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami 
souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou 
započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na 
získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek 
uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku 
(sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 

VV položka výkazu výměr 11
VV 0,21 0,210

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1,080 250,00 270,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231
VV položka výkazu výměr 11
VV 0,6*1,8 1,080

7 K 171151131
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných 
střídavě do násypů zhutněných strojně

m3 0,210 390,00 81,90 CS ÚRS 2023 01

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve 
vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a 
soudržných střídavě ukládaných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151131

1-1 - Komunikace

Šternberk -  Úprava křižovatky Masarykova - Krampolova

1 - Komunikace

Strana 5 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151131


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním 
na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 
25-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po 
zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní 
vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v 
rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny 
nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné 
sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení 
netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do ochranných 
valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto 
uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 Obsyp objektů. 

VV položka výkazu výměr 13
VV 0,21 0,210

8 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 1,350 100,00 135,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu 
bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech 
terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181111111
VV položka výkazu výměr 13
VV 9*0,15 1,350

9 K 181411141
Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5

m2 4,500 80,00 360,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411141

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz 
odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou 
započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto 
náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypletí a zalévání; tyto práce se 
oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 
Zalití rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují 
souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu 
svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; 
bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se 
tyto náklady oceňují individuálně. 

VV položka výkazu výměr 14
VV 4,5 4,500

10 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,090 240,00 21,60 CS ÚRS 2023 01
PP osivo směs travní parková

VV položka výkazu výměr 14
VV 4,5*0,02 0,090

D 4 Vodorovné konstrukce 65 723,38

11 K 452321161
Podkladní desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop

m3 9,000 4 330,00 38 970,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném 
výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a 
drobné objekty z betonu tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452321161
VV položka výkazu výměr  7
VV 9 9,000

12 K 452368211
Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců 
otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari

t 0,267 57 337,00 15 308,98 CS ÚRS 2023 01

PP
Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze 
svařovaných sítí typu Kari

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452368211
VV položka výkazu výměr 7 
VV 45*5,4/1000*1,1 0,267

13 K 451351111
Bednění podkladní vrtací šablony základu z hranolů a 
prken hloubky do 300 mm - zřízení

m2 10,200 914,00 9 322,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Bednění podkladní vrtací šablony základu z hranolů a prken hloubky 
do 300 mm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451351111
VV položka výkazu výměr 7 
VV (2*6+2,5*2)*3*0,2 10,200

14 K 451351211
Bednění podkladní vrtací šablony základu z hranolů a 
prken hloubky do 300 mm - odstranění

m2 10,200 208,00 2 121,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Bednění podkladní vrtací šablony základu z hranolů a prken hloubky 
do 300 mm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451351211
VV položka výkazu výměr 7 
VV (2*6+2,5*2)*3*0,2 10,200

D 57  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 37 644,16

15 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kg/m2

m2 27,000 85,00 2 295,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,50 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211109
VV položka výkazu výměr 8
VV 27 27,000

16 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 27,000 965,00 26 055,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577144111
VV položka výkazu výměr 8
VV 27 27,000

17 K 919121213
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 
mm hl 25 mm bez těsnicího profilu

m 43,000 190,00 8 170,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 6 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452321161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452368211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451351111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451351211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577144111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém 
nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu 
pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919121213
VV položka výkazu výměr 10
VV 43 43,000

18 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 22,942 49,00 1 124,16 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým 
betonovým nebo živičným. 

D 059 kryty poz.komunikací - dlažba 66 251,81

19 K 596212230
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2

m2 29,000 375,00 10 875,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro 
plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212230
VV položka výkazu výměr  3
VV 29 29,000

20 K 596212332
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl do 100 mm skupiny C pl do 300 m2

m2 45,000 375,00 16 875,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny C, 
pro plochy do 300 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212332
VV položka výkazu výměr 6
VV 45 45,000

21 M 59245279 dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm barevná m2 46,350 611,00 28 319,85 CS ÚRS 2023 01
PP dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm barevná

VV položka výkazu výměr 6
VV 45*1,03 46,350

22 K 916111113
Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

m 9,000 300,00 2 700,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. 
přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého téže značky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111113
VV položka výkazu výměr 12
VV 9 9,000

23 M 58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 1,545 1 750,00 2 703,75 CS ÚRS 2023 01
PP kostka štípaná dlažební žula velká 15/17

VV položka výkazu výměr  12
VV 9*0,17*1,01 1,545

24 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 0,473 3 000,00 1 419,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121
VV položka výkazu výměr 12
VV 9*0,35*0,15 0,473

25 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 19,877 169,00 3 359,21 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011

D 91  Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 14 180,25

26 K 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní bílý plast

m2 18,250 765,00 13 961,25 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro 
chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915231112

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované 
č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. 
V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 
Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se 
oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, 
nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 
tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 
912 21 a 915 22 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) 
u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer. 

VV položka výkazu výměr 15
VV 13+2,25+3 18,250

27 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 18,250 12,00 219,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné 
z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915621111

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky 
dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 
v m2 natírané nebo stříkané plochy. 

VV položka výkazu výměr 15
VV 13+2,25+3 18,250

D 96 Bourání konstrukcí 100 029,32

Strana 7 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919121213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212230
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212332
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915231112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915621111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 919112213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm 
pro těsnící zálivku v živičném krytu

m 43,000 50,00 2 150,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro 
těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919112213

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání. 

VV položka výkazu výměr 9
VV 43 43,000

29 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 43,000 130,00 5 590,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112
VV položka výkazu výměr 9
VV 43 43,000

30 K 113154113
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase

m2 27,000 976,00 26 352,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 
m, tloušťky vrstvy 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154113

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů 
frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení 
odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) 
živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 
113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) 
očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami 
souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu 
nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek 
pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, 
sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 
4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka 
jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v 
případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v 
průměru více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř. 
stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy 
osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od 
frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí 
obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy 
obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo 
vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky 
apod. 

VV "položka  výkazu výměr 1
VV 27 27,000

31 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 3,105 100,00 310,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po 
vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní 
dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť 
překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato 
doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou 
určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého 
charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-
156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový 
kámen). 

VV "položka  výkazu výměr 1
VV 27*0,115 3,105

32 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 7,763 70,00 543,41 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po 
vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní 
dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť 
překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato 
doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou 
určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého 
charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-
156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový 
kámen). 

VV skládka 3,5m
VV "položka  výkazu výměr 1
VV 27*0,115*2,5 7,763

33 K 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 
z kameniva ručně

m2 74,000 50,00 3 700,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s 
jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106171
VV položka výkazu výměr  2
VV 45 45,000
VV položka výkazu výměr  3
VV 29 29,000

34 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého

m2 32,000 200,00 6 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s 
odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár 
kamenivem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979054451

Strana 8 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919112213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979054451


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných 
dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu 
bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek 
nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 
997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot. 

VV položka výkazu výměr 2
VV 3 3,000
VV položka výkazu výměr  3
VV 29 29,000

35 K 113107330
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 29,000 200,00 5 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 
100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107330
VV položka výkazu výměr  4
VV přepočet na 10 cm 
VV 2,9/0,1 29,000

36 K 113107332
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm strojně pl do 50 m2

m2 33,000 600,00 19 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 
150 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107332
VV položka výkazu výměr  5
VV přepočet na 30 cm 
VV 9,9/0,3 33,000

37 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 39,975 40,00 1 599,00 CS ÚRS 2023 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze 
použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými 
dopravními prostředky. 

VV položka výkazu výměr  2
VV 42*0,295 12,390
VV položka výkazu výměr  4
VV přepočet na 10 cm 
VV 2,9/0,1*0,24 6,960
VV položka výkazu výměr  5
VV přepočet na 30 cm 
VV 9,9/0,3*0,625 20,625

38 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 39,975 60,00 2 398,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po 
vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní 
dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť 
překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato 
doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou 
určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého 
charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-
156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový 
kámen). 

VV položka výkazu výměr  2
VV 42*0,295 12,390
VV položka výkazu výměr  4
VV přepočet na 10 cm 
VV 2,9/0,1*0,24 6,960
VV položka výkazu výměr  5
VV přepočet na 30 cm 
VV 9,9/0,3*0,625 20,625

39 K 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m

t 17,110 400,00 6 844,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se 
složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221151
VV položka výkazu výměr 3
VV 29*0,295*2 17,110

40 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 99,938 70,00 6 995,66 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po 
vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní 
dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť 
překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato 
doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou 
určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého 
charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-
156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový 
kámen). 

VV skládka 3,5 km
VV položka výkazu výměr  2
VV 42*0,295 12,390
VV položka výkazu výměr  4
VV přepočet na 10 cm 
VV 2,9/0,1*0,24 6,960
VV položka výkazu výměr  5
VV přepočet na 30 cm 
VV 9,9/0,3*0,625 20,625

Strana 9 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107330
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107332
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 39,975
VV 39,975*2,5 99,938

41 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 39,975 250,00 9 993,75 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861
VV položka výkazu výměr  2
VV 42*0,295 12,390
VV položka výkazu výměr  4
VV přepočet na 10 cm 
VV 2,9/0,1*0,24 6,960
VV položka výkazu výměr  5
VV přepočet na 30 cm 
VV 9,9/0,3*0,625 20,625

42 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 3,105 500,00 1 552,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875
VV "položka  výkazu výměr 1
VV 27*0,115 3,105

Strana 10 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 82229 CC-CZ: 21121
Místo: Šternberk Datum: 30.01.2024

CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: 02160021
DIČ: CZ02160021

Projektant: IČ: 45186677
ing. Petr Doležel DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel: IČ:
ing.Pospíšil Michal        CU 2022/1 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 605,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 605,00 21,00% 5 377,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 982,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šternberk -  Úprava křižovatky Masarykova - Krampolova

2 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

2-1 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

Strana 11 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 30.01.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal        
CU 2022/1

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 605,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 605,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 3 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 22 601,00

Šternberk -  Úprava křižovatky Masarykova - Krampolova

2 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

2-1 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací

Strana 12 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 30.01.2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal        
CU 2022/1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 605,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 605,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2023 01

PP Geodetické práce před výstavbou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000

P

Poznámka k položce: 
Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb 
geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě. 
-zaměření zakrývaných konstrukcí a liniových staveb,

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soub 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2023 01
PP Geodetické práce při provádění stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000

P

Poznámka k položce: 
Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb 
geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě. 
-zaměření zakrývaných konstrukcí a liniových staveb,

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soub 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2023 01
PP Geodetické práce po výstavbě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000

P
Poznámka k položce: 
Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové 
a elektronické podobě viz VOP

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2023 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

P

Poznámka k položce: 
Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky 
na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP (3 x papírově a 3 x 
elektronicky )

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 3 000,00

5 K 030001001
Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s 
ZOV

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV

P

Poznámka k položce: 
Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně 
odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrný míst, zřízení 
přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizornich 
komunikací.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

6 K 030001002 Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště soubor 1,000 1 000,00 1 000,00
PP Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště

P

Poznámka k položce: 
Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, 
osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, 
zabezpečení staveniště,mobilní WC

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

7 K 039001003 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Zrušení zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039001003

P
Poznámka k položce: 
odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení 
pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 22 601,00
8 K 041403001 Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob

P
Poznámka k položce: 
zábradlí,umožnění přechodu pro pěší

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

9 K 012103101 Vytýčení inženýrských sítí soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

2-1 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací

Šternberk -  Úprava křižovatky Masarykova - Krampolova

2 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 13 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039001003


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vytýčení inženýrských sítí

P
Poznámka k položce: 
Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou 
před nebo v průběhu výstavby

VV "vytýčení stávajících inž. sítí"      1,0 1,000

10 K 090001002 Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP soubor 1,000 100,00 100,00
PP Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP

P

Poznámka k položce: 
Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v 
SOD a VOP, např.: 
- náklady na zřízení bankovních záruk 
- náklady spojené vypracováním technologických postupů 
- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů 
- náklady spojené s předáním díla  
atd.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

11 K 013254101 Monitoring průběhu výstavby soubor 1,000 500,00 500,00
PP Monitoring průběhu výstavby

P
Poznámka k položce: 
Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných 
skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

12 K 034403001 Dopravní značení na staveništi soubor 1,000 18 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2023 01
PP Dopravní značení na staveništi

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034403001
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13 K 079002001 Ostatní provozní vlivy soubor 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2023 01
PP Ostatní provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/079002001

P

Poznámka k položce: 
Například: 
- provoz investora a třetích osob 
- práce na památkově chráněném objektu 
- náklady na provádění zimní údržby 
- práce na těžce přístupných místech 
- ztížený provoz vozidel v centru města 
- ztížené dopravní podmínky 
- práce v ochranných pásmech

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 14 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034403001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/079002001

